

न शपथ ग्रहण
मंच सलाहकार
वा द्वारा करवाया
के मंच संचालन

गामोचा आदाकर स्वागत किया गया। इसके अलावा मंच की कार्यकारिणी में स्थायी आमंत्रित सदस्यों डिंपल शर्मा, प्रीति खेतान, गौतम मुंदडा, पायल खेतावत, रंजु अजितसरिया, मेघा तोदी, आशा बजाज,

आताथया का रहना और राष्ट्रविनीत मोर के धन्यवाद ज्ञापन समाप्ति की घोषणा हुई। कार्य सहभोज का आयोजन किया

केयू में कैंपस रिक्यूटमेंट

ड्राइव आयोजित

विश्वन

उ

गुवाहाटी, 28 मार्च (पू.सं.)। काजीरंगा विश्वविद्यालय में हाल ही में न्यूयार्क स्थित प्रोफेशनल सर्विसेस फर्म जेनपेक्ट की ओर से एक पूल कैंपस रिक्यूटमेंट ड्राइव आयोजित किया गया। काजीरंगा विश्वविद्यालय परिसर में बीते 26 मार्च को आयोजित इस रिक्यूटमेंट ड्राइव का आयोजन विश्वविद्यालय के कैरियर डेवलपमेंट एंड प्लेसमेंट सेल (सीडीपीसी) के तत्वावधान में किया गया। इसमें जेनपेक्ट इंडिया के कोलकाता, नई दिल्ली, हैदराबाद एवं जयपुर स्थित कार्यालय के लिए इलाके के लगभग 174 शिक्षार्थियों को विभिन्न पदों के लिए चयन प्रक्रिया में शामिल किया गया। इस ड्राइव में भाग लेने वाले विद्यार्थियों में से कुल 47 विद्यार्थियों को जेनपेक्ट की ओर से ऑफर प्रदान किए गए। कैंपस ड्राइव में भाग लेने वाले विद्यार्थियों में जेबी कॉलेज, आमगुड़ी कॉलेज, सीकेबी कॉलेज, मरियानी कॉलेज, जेडीएसडी कॉलेज (बोकाखात), एनएन सइकिया कॉलेज (मरियानी), जोरहाट सेंट्रल कॉलेज, शिवसागर कॉमर्स कॉलेज, काजीरंगा विश्वविद्यालय के शिक्षार्थी शामिल थे।



शोभायात्रा के साथ श्रीमद्भागवत पाठ व व्याख्यान का शुभारंभ

सतिया, 28 मा

चापरमुख, 28 मार्च (नि.सं.)। रोहा क्षेत्र के रोहागांव में आज विशाल भागवत शोभायात्रा के साथ तीन दिवसीय श्रीमद्भागवत पाठ व व्याख्यान का शुभारंभ किया गया। रोहागांव आनंदर्भांतर स्थित है।

शहर के विश्वनाथ घाट, भिडगांव, कुमलिया पर सड़क सुरक्षा, जीवन संगल कामना और भ

तथा
तरह

अनुकूल ढलने लगे हैं। उल्लेखनीय है कि जीएसटी लागू होने से व्यापारियों में इस बात की खुशी है कि अब फैसी बाजार में वेमौसम की बरसात की तरह कर विभाग के अधिकारियों का आना तथा व्यपारियों को किसी न किसी कारण परेशान करने की घटना थम-सी गई

लेकर उत्पादन या निर्माण, सामग्रियों के भंडारण के बाद उत्पाद को फुटकर विक्रेता और अंतिम में उपभोक्ता तक पहुंचने तक विभिन्न प्रकार के कर लगते थे, लेकिन अब सिर्फ जीएसटी भुगतान कर बड़े तथा छोटे कारोबारी पुराने करों के जंजाल से मुक्त हो गए।

वित्त बाजार से हुए उल्लेखनीय है कि जीएसटी लागू होने से व्यापारियों में पृछना चाहिए, तब उन्हें सच्चाई की जानकारी मिल जाएगी। हवा में बात करने या उसका विरोध करने से कोई व्यवस्था खराब नहीं हो सकती है। फैसी बाजार के व्यापारी कमलेश सुराणा का कहना है कि केंद्र सरकार ने जीएसटी लागू कर

पहले ऐसा पाराम्परिक नहीं है। पहले व्यापारी किसी पर्व या त्योहार में अन्य मीसम में कर विभाग के इंस्पेक्टर हों या उसके ऊपर के अधिकारी को दूर से देखते ही कर्मचारी के भरोसे दुकान छोड़ कर चले जाते थे। कारण कि उनसे बेवजह कर विभाग के कानून का डंडा दिखाकर पैसे संग्रह किए अभी तक प्रभाव

जैन ने इस संवाद में की अपीली आई थी, उबर नहीं पाया है। बाले दिनों का इन बाजार में पहले जैन कहा कि नई कानून का डंडा दिखाकर पैसे संग्रह किए

काजीरंगा विवि में जेनपेक्ट पूल कैपस रिक्यूटमेंट ड्राइव आयोजित



काजीरंगा विश्वविद्यालय में आयोजित पूल कैपस रिक्यूटमेंट ड्राइव में भाग लेते विद्यार्थिगण

गुवाहाटी। उच्च शिक्षा के क्षेत्र में पूर्वोत्तर के अग्रणी शिक्षण संस्थान काजीरंगा विश्वविद्यालय में हाल ही में न्यूयोर्क स्थित प्रोफेशनल सर्विसेस फर्म जेनपेक्ट की ओर से एक पूल कैपस रिक्यूटमेंट ड्राइव आयोजित किया गया। काजीरंगा विश्वविद्यालय परिसर में बीते 26 मार्च को आयोजित इस रिक्यूटमेंट ड्राइव का

आयोजन विश्वविद्यालय के केरियर डेवलपमेंट एंड प्लेसमेंट सेल (सीडीपीसी) के तत्वावधान में किया गया। इसमें जेनपेक्ट इंडिया के कोलकाता, नई दिल्ली, हेदरबाद एवं जयपुर स्थित कार्यालय के लिए इलाके के लगभग 174 शिक्षार्थियों को विभिन्न पदों के लिए चयन प्रक्रिया में शामिल किया गया। इस ड्राइव में भाग लिए विद्यार्थियों

में से कुल 47 विद्यार्थियों को जेनपेक्ट की ओर से ऑफर प्राप्त किए गए। कैपस ड्राइव में भाग लिए विद्यार्थियों में जेबी कॉलेज, आमगुद्दी कॉलेज, सीकेबी कॉलेज, मोरीयानी कॉलेज, जेडीएसडी कॉलेज (बोकाखात), एन.एन. सैकिया कॉलेज (मोरीयानी), जोरहाट सेंट्रल कॉलेज, शिवसागर कॉमार्स कॉलेज, काजीरंगा

विश्वविद्यालय के शिक्षार्थी शामिल थे। दूसरी ओर चालु मार्च महीने में कुल 75 कंपनियों ने काजीरंगा विश्वविद्यालय का दौरा किया है और विद्यार्थियों को गेजगार के अवसर प्रदान किया है। काजीरंगा विश्वविद्यालय के लिए गर्व की बात है कि इन कंपनियों ने काजीरंगा विश्वविद्यालय में 409 विद्यार्थियों को ऑफर प्रदान किया है। दूसरी ओर इन छात्र-छात्राओं के बीच 350 को मालाना 9 लाख रुपए तक के उच्च वेतन पैकेज का ऑफर मिला है। विश्वविद्यालय के विद्यार्थियों को दुर्व्वारी की तरह अंतर्गतीय स्थान में गेजगार की सुविधा प्राप्त हो चुकी है। वर्ष 2018 में विश्वविद्यालय के एमबीए के तीन विद्यार्थियों को मध्य एशिया के प्रतिष्ठित हेल्थ केयर संस्थान इमेकेस्टस हेल्थ केयर में गेजगार का अवसर प्राप्त हो चुका है। उन्हें सालाना 5 लाख रुपए का पैकेज मिला है।

गुवाहाटी स्टेशन से सोने के चक्के बरामद

पुत्र मोह की वजह से गोगोई व अजमल का गुप्त गठबंधन : भाजपा

गुवाहाटी। प्रदेश भाजपा के प्रवक्ता प्रमोद स्वामी ने आज पूर्व मुख्यमंत्री तरुण गोगोई को निशाने पर लेते हुए कहा कि गोगोई पुत्र मोह में कांग्रेस और एआईयूडीएफ के साथ गुप्त गठबंधन कर जातिवाद व परिवारद की गजनीति को बढ़ावा दिया है।

अजमल को पहचानता नहीं था आज पुत्रमोह के कारण अपना सुर बदल लिए। भाजपा नेता ने आरोप लगाया कि कांग्रेस पार्टी ने एआईयूडीएफ के साथ मिलकर पहले से ही काम कर रही है, लेकिन दिखावे के लिए मीडिया के सामने अंजान बनकर

का काम कर रही है। जनता के सामने भ्रम की स्थिति पैदा करने वाले ऐसे लोगों को लोकसभा चुनाव में मुहतोड़ जवाब देना चाहिए। उन्होंने असम के लोगों को अहवान करते हुए कहा कि कांग्रेस के दोषे चित्रित में लोगों को सावधान



কাজিবঙ্গ বিশ্ববিদ্যালয়ত জেনপেন্ট পুল-কেম্পাচ বিক্রুটমেণ্ট ডাইভ

গুৱাহাটী, ২৮ মাৰ্চ : উচ্চ শিক্ষাৰ ক্ষেত্ৰত অসম তথা উচ্চ-পূর্ণাঙ্গত অগ্ৰণী শিক্ষণ প্রতিষ্ঠান কাজিবঙ্গ বিশ্ববিদ্যালয়ত আজপত্ৰে নিউয়াৰ্কছিত বৃত্তিধাৰী সেৱাৰ ফাৰ্ম জেনপেন্টৰ এক পুল-কেম্পাচ বিক্রুটমেণ্ট ডাইভ অনুষ্ঠিত হয়। কাজিবঙ্গ বিশ্ববিদ্যালয়ৰ কেবিয়াৰ ভেনেলপমেণ্ট এণ্ড প্রেচমেণ্ট ছেল (চি ডি পি চি)ৰ উদ্যোগত ২৬ মাৰ্চত এই বিক্রুটমেণ্ট ডাইভত জেনপেন্ট ইণ্ডিয়াৰ কলকাতা, নতুন দিল্লী, হায়দৰাবাদ আৰু জয়পুৰছিত কাৰ্যালয়ৰ বাবে অক্ষয়গুৰুৰ প্ৰায় ১৭৪ শিক্ষার্থীক বিভিন্ন পদৰ বাবে বাস্তৱী প্ৰক্ৰিয়াত অনুৰূপ কৰা হয়। এই ডাইভত অংশগ্ৰহণ কৰা আৰু-আৰু-সকলৰ মাজৰ পৰা মুঠ ৪৭গৰাকীক জেনপেন্টৰ পৰা অফৱ প্ৰদান কৰা হয়। কেম্পাচ ডাইভত অংশগ্ৰহণ কৰা আৰু-আৰু-সকলৰ মাজৰ জে বি কলেজ,

আৰু তি কলেজ, তি কে বি কলাচ কলেজ, মবিয়নি কলেজ, জো তি এছ তি কলেজ (বোকাখাত), এন এন শইকীয়া কলেজ (মবিয়নি), যোৰহাট চেণ্টেল কলেজ, শিবসাগৰ কলাচ কলেজ, কাজিবঙ্গ বিশ্ববিদ্যালয়ত ছাৰ-ছাৰী সঞ্চিবিষ্ট আছিল। উপৰ্যুক্ত যোগী হৈ কাজিবঙ্গ। বিশ্ববিদ্যালয়ৰ যোৰা কেইবা বছৰ ধৰি এনেৰোগৰ বিক্রুটমেণ্ট ডাইভ অনুষ্ঠিত কৰি আছিছে আৰু আৰু-আৰু-সকলৰ নিয়োগৰ সুবিধা প্ৰদান কৰি উচ্চ-পূৰ্ণাঙ্গত ভিতৰত উৎকৃষ্ট বিকাশৰ লক্ষ্যান্বয় কৰে পৰিচয় দিবলৈ সকল হৈছে। আনন্দহাতে, চলিত মাৰ্চ মাহতে মুঠ ৭৫টা কোম্পানীয়ে নিয়োগৰ বাবে কাজিবঙ্গ। বিশ্ববিদ্যালয়ৰ ভৱমণ কৰিছে আৰু ৪০৯গৰাকী আৰু-আৰু-সকলৰ নিয়োগৰ বাবে অফৱ প্ৰদান কৰিছে।

missioner and returning officer Partha Pratim Mazumdar issued the poll notification for No 5 Kokrajhar (ST) HPC on Thursday.

According to the notification, nomination papers may be delivered by a candidate or any of his/her proposers to the Returning Officer, Partha Pratim Mazumdar or to Assistant Returning Officer Sanjeev Kumar Sharma at the office chamber of the Deputy Commissioner, Kokrajhar between 11 am and 3 pm on any day (other than public holidays) not later than the April 4.

It continued that nomination forms can be obtained from the office of the Returning Officer and Deputy Commissioner, Kokrajhar and added that the nomination papers will be taken for scrutiny at 11am of April 5 at the said office as

polling agent who has been authorised by the candidate at the office of the Returning Officer, 5 - Kokrajhar (ST) Parliamentary Constituency before 3 pm of April 8. It further informed that the poll will take place on April 23 between 7 am and 5 pm.

Returning Officer for Kokrajhar Lok Sabha seat, Majumdar told that Kokrajhar is fully prepared to conduct the upcoming Lok Sabha elections. He said that nearly 17.5 lakh voters will franchise their votes in 2347 polling stations for the Kokrajhar Lok Sabha seat comprising of 10 Legislative Assembly segments. He also said that necessary arrangements and deployments are done for free and fair election. He said that the elections will be conducted in free and fair manner as per norms of the election commission of India.

Kim, a Manipuri member of the BJP Manipur Pradesh submitted her resignation from the primary membership of the party, the disgruntled first woman from Manipur to become a Member of the Indian Parliament said.

"I had to resign from BJP. I have submitted by resignation letter," she informed at press conference held at Manipur Press Club, Imphal on Thursday. Kim said that her resignation was not only for denying party ticket but she was dissatisfied with the attitudes of the party leaders while dealing with the women members of the party. She alleged that there was no place for women in BJP. The party neither support women nor encouraged them in politics, she also said. "There is no value for being in the party as women have no future in the party," she further said.

Revenue department. They staged a protest Thursday in Revenue department Kokrajhar area of newly-

Hundreds of staff from BTC Cauvery un-regularisation has affected which is a recent new employeesisation posts higher rank of recruited new departments were advertisement

Recently, 100 posts and 17 fixed posts were recruited on basis of declaration of conduct in BTAD as acceptable as long as

174 students vied for Process Associate positions at Genpact India

Recruitment drive at Kaziranga Varsity for students of Upper Assam

HT Bureau

GUWAHATI, March 28: Being in the forefront for bringing renowned corporate houses and multinational companies into the region, Kaziranga University recently played host to global New York based professional services firm Genpact in their Pool Campus Recruitment Drive on March 26.

Headed by Kaziranga University's Career Development & Placement Cell (CDPC), this drive saw 174 students from all over the region vie for Process Associate positions at Genpact India, to be placed in Kolkata, New Delhi, Hyderabad, Bangalore and Jaipur.

A total of 47 offers from Genpact were finally made available to the participating students, who joined the campus drive from JB College, Amguri College, CKB Commerce College, Mariani College, JDSG College (Bokakhat), N N Saikia Col-



lege (Mariani), Jorhat Central College, Sibsagar Commerce College, Kaziranga University among several other notable names.

With impressive placement achievements for students over the last few years, recruitment drives such as this are definitely in line with Kaziranga University's mission of being a trusted and effective determinant for career development in the North East. Campus Pool Drives for other renowned corporates such as Tata Consultancy

Services have also been held at Kaziranga University earlier.

As of March 2019, a total number of 75 companies have visited Kaziranga University for recruitment, with 409 offers being made to the students. It is a matter of pride for Kaziranga University to state that 350 of these offers were made to Kaziranga University students, with offers as high as Rs. 9 Lakhs per annum. Some of these companies include Byjus – The Learning App, Webskitters

Technologies, RBL FinServe Ltd., OYO Rooms Ltd., JBMI Industries, Hifek Technology, Aircon Elevators, among several other notable names. Students of the University have also been placed in international locations like Dubai. Three MBA students of the Batch of 2018 were placed at Emirates Healthcare, one of the largest healthcare operations in the Middle East, with an annual package of 5 lakh per annum.

Over the last five years, the CDPC has placed more than 600 students across the School of Engineering & Technology (SET) and the School of Business (SOB) in renowned corporate houses, companies and firms all over India and in International locations. With unprecedented achievements in Placement in the region, Kaziranga University has definitely positioned itself as an un-challenged leader among private Universities in the region.

খাবাজ করে। ন্যায়ালয়ে লগতে নিষাটেন আরোগে দীর্ঘল বন্ধা শপঙ্গামা পরামর্শ
করি প্রয়োজন হলে পৰবৰ্তী সময়াত যাবতীয়া নির্দেশ প্ৰদান কৰা হ'ব বুলি কৰা।

কাজিৰঙা বিশ্ববিদ্যালয়ত জেনপেন্ট পূল-কেম্পাছ বিক্রুইটমেণ্ট ড্রাইভ



গুৱাহাটী, ২৮ মার্চ : উচ্চ শিক্ষার ক্ষেত্ৰত অসম তথা উত্তৰ-পূর্বাঞ্চলৰ অগ্ৰণী
শিক্ষা প্রতিষ্ঠান কাজিৰঙা বিশ্ববিদ্যালয়ত অল্পাতে নিউয়াৰ্কছিত বৃত্তিধাৰী সেৱাৰ
ফাৰ্ম জেনপেন্টৰ এক পূল কেম্পাছ বিক্রুইটমেণ্ট ড্রাইভ অনুষ্ঠিত হয়। কাজিৰঙা
বিশ্ববিদ্যালয়ৰ কেবিয়াৰ ডেভেলপমেণ্ট এণ্ড প্ৰেচমেণ্ট ছেল (চি ডি পি চি)ৰ
উদ্বোগত ২৬ মার্চত এই বিক্রুইটমেণ্ট ড্রাইভত জেনপেন্ট ইণ্ডিয়াৰ কলকাতা,
নতুন দিল্লী, হায়দৰাবাদ আৰু জয়পুৰহিত কায়লিয়াৰ বাবে অঞ্জলটোৰ প্ৰায়
অনুল দিল্লী, হায়দৰাবাদ আৰু জয়পুৰহিত কায়লিয়াৰ বাবে অঞ্জলটোৰ প্ৰায়
১৭৪ শিক্ষার্থীক বিভিন্ন পদৰ বাবে প্ৰাথমিকভাৱে অনুৰূপ কৰা হয়। এই ড্রাইভত
অংশগ্ৰহণ কৰা ছাত্ৰ-ছাত্ৰীসকলৰ মাজৰ পৰা মুঠ ৪৭ গৰাকীক জেনপেন্টৰ পৰা
অংশগ্ৰহণ কৰা ছাত্ৰ-ছাত্ৰীসকলৰ মাজৰ পৰা মুঠ ৪৭ গৰাকীক জেনপেন্টৰ পৰা
অংশগ্ৰহণ কৰা হয়। কেম্পাছ ড্রাইভত অংশগ্ৰহণ কৰা ছাত্ৰ-ছাত্ৰীসকলৰ
মাজৰ প্ৰদান কৰা হয়। কেম্পাছ ড্রাইভত অংশগ্ৰহণ কৰা ছাত্ৰ-ছাত্ৰীসকলৰ
মুঠ উজনি অসমৰ জে বি কলেজ, আমগুৰি কলেজ, চি কে বি কমাৰ্চ কলেজ,
মৰিয়ানী কলেজ, জে ডি এছ জি কলেজ (বোকাখাত), এন এন শইকীয়া কলেজ
মৰিয়ানী কলেজ, যোৰহাট চেণ্টেল কলেজ, শিবসাগৰ কমাৰ্চ কলেজ, কাজিৰঙা
(মৰিয়ানী), যোৰহাট চেণ্টেল কলেজ, শিবসাগৰ কমাৰ্চ কলেজ, কাজিৰঙা
বিশ্ববিদ্যালয়ৰ ছাত্ৰ-ছাত্ৰী সংঘৰিষ্ঠ আছিল। আনন্দাতে, চলিত মাৰ্চ মাহতে মুঠ
৭৫ টা কোম্পানীয়ো নিয়োগৰ বাবে কাজিৰঙা বিশ্ববিদ্যালয় প্ৰমুণ কৰিছে আৰু
৪০৯ গৰাকী ছাত্ৰ-ছাত্ৰীক নিয়োগৰ বাবে অংশগ্ৰহণ কৰিবলৈ প্ৰস্তুত হৈছে। এই ছাত্ৰ-
ছাত্ৰীসকলৰ ভিতৰত ৩৫০ ছাত্ৰ-ছাত্ৰীক বার্ষিক ৯ লাখ টকাৰ উচ্চ হাবৰ দৰমহা
প্ৰদান কৰাৰ পেকেজ দিয়া হৈছে। তদুপৰি বিশ্ববিদ্যালয়খনৰ ২০১৮ বৰ্ষৰ এম
বি এৰ তিনিগৰাকী শিক্ষার্থীয়ো মধ্যা এছিয়াৰ প্ৰতিষ্ঠিত হেলথকেয়াৰ সংস্থান
ইমিকেৰেট্ৰ হেলথকেয়াৰত নিয়োগৰ সুবিধা লাভ কৰিছে। তেওঁলোকে বার্ষিক
৫ লাখ টকাৰ দৰমহা লাভ কৰিবলৈ সন্তুষ্ট হৈছে। উমেৰা, কাজিৰঙা
বিশ্ববিদ্যালয়ৰ যোৱা কেইবা বছৰ ধৰি এনেথৰৰ বিক্রুইটমেণ্ট ড্রাইভ অনুষ্ঠিত
কৰিবলৈ আৰু ছাত্ৰ-ছাত্ৰীসকলৰ নিয়োগৰ সুবিধা প্ৰদান কৰি আহিছে।

Joint work is being done by the two agencies. Jaffrey also informed that the National Investigation Agency (NIA) has launched a crack-down on terrorist funding. The Income-Tax Department has swung into action after 17 years and discovered several sources of anti-national funding. The CBI is looking into 80,000 gun licences given in recent years, he added.

19 killed in Bangla blaze

The incident, which happened on Thursday afternoon in a building that houses several garment shops and internet service providers, left several people trapped inside as the blaze spread to two adjacent buildings.

"Until now we can tell you that the inferno killed 19 people, one of them being a Sri Lankan national. Seventy others are wounded," a senior fire official told PTI.

At least six of the killed, including the Sri Lankan national, died after they jumped off from various floors of the high-rise building for safety.

"A Sri Lankan citizen identified as Nirosh Chandra, was declared dead at Kurmitola General Hospital. He fell off the building while trying to escape the fire," Kazi Shahan Haque, officer-in-charge (OC) of Cantonment police station, was quoted as saying by the Dhaka Tribune. (Earlier report on Page 6)



Shillong on Wednesday

NDRF, Fire & Emergency, DOMA, PHC Staff, state traffic police, SDRF, Home Guard, Pantaloan Mall Staff, St Francis Higher Secondary School Staff, to ensure effective response by all.

Agency Patel Pump Station along with stakeholders participated in joint mock drill at Pantaloan & St Francis Higher Secondary School Smit, to ensure effective response by all.

BSF opens boat service in Jadukata river

SHILLONG

MAR 28: The BSF has introduced a boat service for across Jadukata river at Gumaghat in East West Khasi Hills, fulfilling a long pending need of the people of 10-12 villages of the region.

Kuldeep Saini, Inspector General, Ftr HQ BSF Meghalaya, inaugurated the service for both passengers as well as vehicles to cross the river yesterday.



Nokma of Gumaghat and local residents of surrounding areas expressed their gratitude to BSF for providing the maiden service, stated a press release.

Volunteers trained on civil defence

SHILLONG

MAR 28: "Make full use of Civil Defence training in service of the Community," said P.H. Shylla, Officer in Charge, Civil Defence Office, Ri Bhoi district yesterday at a valedictory function of Civil Defence volunteers at Pahamvymen Community Hall, Nongpoh.

Addressing the gathering of almost 50 Civil Defence volunteers drawn from various parts of the district headquarter, Shylla said that the main aim of Civil Defence is to empower the community by imparting training on first aid, search and rescue, flood safety etc., as they are the first to respond during any crisis or natural disaster.

He called upon the volunteers to go back to their community and share the knowledge that they have gained during the training so that more and more members of the community will learn the basic lifesaving skills which is so crucial not only in natural disaster but even in day to day life.

Congratulating the volunteers on successfully completing the training, Shylla requested them to tell their village authority about Civil Defence training so that more youths can be trained.

He said that if village authorities like Rangbah Shnong, sordor or secretary can simply write to the Civil Defence Office if they want Civil Defence training in their village and the

office will conduct the training.

Earlier in the day, Shylla distributed the course completion certificate to 50 Civil Defence volunteers who successfully completed a four-day training on basic search and rescue course (25 volunteers) and basic flood safety course (25 volunteers).

The function was chaired by L. Syiemleih, Asst. Deputy Controller, Civil Defence Office, Ri Bhoi District.

Civil Defence volunteers from Ri Bhoi district had actively participated in the multi-state mock exercise on earthquake disaster organised by National Disaster Management Authority (NDMA) and State Disaster Management Authority (SDMA) last year.

Kaliyani Open Tennis 2019 concludes

GUWAHATI, MAR 28: The 12th Kaliyani Open All Assam Junior Ranking Tennis Championship came to a suc-

cessful end on 27/03/19 at Kaliyani Club premises in NRI Township. Ritik Rout, Antarikh Tamuli, Manan Nath and Shahir Farhaz clinched the titles in the under 10,

12, 14 and 18 boys categories respectively. In the girls category, Tania Kumari and Tanishqa Patar emerge winners in the U-14 and U-18 categories respectively.

The tournament concluded with prize distribution by Kaliyani Club President and CGMHR (c), NRI Debasish Choudhury, Tournament Convenor Sobhan Konwar and Kaliyani Club General Secretary Abhijit Bordoloi in presence of Organising Secy Bhupen Bora and other Committee members.

The final results of the Championship are as follows:

Boys & Girls (Mixed) Under 10 Singles (Final): Rout bt Parthiv Kalita (4-1), (5-3)

Boys under 12 Singles (Final): Antarikh Tamuli bt Aryan Bora (6-2), (6-2)

Boys under 14 Singles (Final): Manan Nath bt Antarikh Tamuli (6-2), (6-2)

Boys under 18 Singles (Final): Shahir Farhaz bt Manan Nath (6-2), (6-7)(5-7)

Girls under 14 Singles (Final): Tania Kumari bt Tanishqa Patar (6-2), (6-4)

Girls under 18 Singles (Final): Tanishqa Patar bt Shashi Baruah (6-1), (3-6),(6-3)



cessful end on 27/03/19 at Kaliyani Club premises in NRI Township. Ritik Rout, Antarikh Tamuli, Manan Nath and Shahir Farhaz clinched the titles in the under 10,

GENPACT campus recruitment at KU for students of Upper Assam

JORHAT, MAR 28: Being in the forefront for bringing renowned corporate houses and multinational companies into the region, Kaziranga University recently played host to global New York based professional services firm Genpact in their Pool Campus Recruitment Drive on March 26, according to a press release.

Headed by Kaziranga University's Career Development & Placement Cell (CDPC), this drive saw 174 students from all over the region vie for Process Associate positions at Genpact India, to be placed in Kolkata, New Delhi, Hyderabad, Bangalore and Jaipur.

A total of 47 offers from Genpact were finally made available to the participating students, who joined the campus drive from JB College, Amguri College, GKB Commerce College, Mariani College, JDSC College(Bokakhat), N H Sarkis College(Mariani), Jorhat Central College, Sibsagar Commerce College, Kaziranga University among several other notable names.

With impressive placement achievements for students over the last few years, recruitment drives such as this are def-

held at Kaziranga University earlier.

As of March 2018, a total number of 75 companies have visited Kaziranga Uni-



sity in line with Kaziranga University's mission of being a trusted and effective determinant for career development in the North East. Campus Pool Drives for other renowned corporates such as Tata Consultancy Services have also been

organized for recruitment, with 409 offers being made to the students. It is a matter of pride for Kaziranga University to state that 350 of these offers were made to Kaziranga University students, with offers as high as Rs. 8 Lakhs per annum. Some of these

companies include Bajaj - The Learning App, Webskitters Technologies, RBL, Finserve Ltd., CYD Rooms Ltd., JBM Infra, Hiflex Technology, Aircell Elevators, among several other notable names. Students of the University have also been placed in international firms like Dubai.

Three MBA students of the batch of 2018 were placed at Emirates Healthcare, one of the largest healthcare operators in the Middle East, with an annual package of 6 lakhs per annum.

Over the last five years, the CDPC has placed more than 900 students across the School of Engineering & Technology (SET) and the School of Business (SOB) in renowned corporate houses, companies and firms all over India and in International locations.

With unprecedented achievements in Placement in the region, Kaziranga University has definitely positioned itself as an un-challenged leader among private universities in the region.

तक नाम बापस लिए जा सकेंगे। उसके बाद 30 मार्च को निर्दलीय उम्मीदवारों को चुनाव चिनह आवंटित किया जायेगा। सिलचर में मुख्य मुकाबला भाजपा व कांग्रेस के बीच होने की उम्मीद जताई जा रही है।

मालूम हो कि अजमल नामांकन दाखिल करने वाले धुबड़ी संसदीय सीट से अभी तक धुबड़ी के पहले व एक मात्र प्रत्याशी हैं। मालूम हो कि धुबड़ी संसदीय सीट पर आगामी 23 अप्रैल को तीसरे चरण का चुनाव होना है।

काजीरंगा विश्वविद्यालय में जेनपेक्ट पुल कैपस रिकूटमेंट ड्राइव आयोजित



काजीरंगा, 28 मार्च (ख.सं)। उच्च शिक्षा के क्षेत्र में पूर्वोत्तर के अग्रणी शिक्षण संस्थान काजीरंगा विश्वविद्यालय में हाल ही में न्यूयार्क स्थित प्रोफेशनल सर्विसेज फर्म जेनपेक्ट की ओर से एक पुल कैपस रिकूटमेंट ड्राइव आयोजित किया गया। काजीरंगा विश्वविद्यालय परिसर में गत 26 मार्च को आयोजित इस रिकूटमेंट ड्राइव का आयोजन विश्वविद्यालय के कैरियर डवलपमेंट एंड प्लेसमेंट सेल (सीडीपीसी) के तत्वावधान में किया गया। इसमें जेनपेक्ट इंडिया के कोलकाता, नई दिल्ली, हैदराबाद एवं

जयपुर स्थित कार्यालय के लिए इलाके के लगभग 174 शिक्षार्थियों को विभिन्न पदों के लिए चयन प्रक्रिया में शामिल किया गया। इस ड्राइव में भाग लिए विद्यार्थियों में से कुल 47 विद्यार्थियों को जेनपेक्ट की ओर से ऑफर प्रादान किए गए। कैपस ड्राइव में भाग लिए विद्यार्थियों में जेबी कॉलेज, आमगुड़ी कॉलेज, सीकेबी कॉलेज, मोरियानी कॉलेज, जेडीएसडी कॉलेज (बोकाखात), एनएन सैकिया कॉलेज (मोरियानी), जोरहाट सेंट्रल कॉलेज, शिवसागर कॉर्मसी कॉलेज, काजीरंगा विश्वविद्यालय के शिक्षार्थी शामिल थे।

मालूम हो कि काजीरंगा विश्वविद्यालय द्वारा पिछले कई सालों से इस तरह के रिकूटमेंट ड्राइव का आयोजन किया जाता रहा है और विद्यार्थियों को रोजगार के अवसर उपलब्ध कराये जाते रहे हैं। विश्वविद्यालय की ओर से टाटा कंसल्टेंसी सर्विसेज की तरह प्रतिष्ठित संस्थान का रिकूटमेंट ड्राइव होता आ रहा है और इलाके के विद्यार्थियों को रोजगार के अवसर उपलब्ध कराये जा चुके हैं। दूसरी ओर चालू मार्च महीने में कुल 75 कंपनियों ने काजीरंगा विश्वविद्यालय का दौरा किया।

कल्याणक महोत्सव

बाली चैत्र बढ़ी नवमी यानि कल भारत को अपने परम उपकारी भगवान आदिनाथ का जन्म कल्याणक बढ़ी धूमधाम से मनाना चाहिए। इस दिन सभी आवकों को

रोहा में तीन दिवसीय श्रीमद् भागवत पाठ शुरू

रोहा, 28 मार्च (ख.सं)। रोहा क्षेत्र के अंतर्गत रोहा गांव में आज विशाल भागवत शोभायात्रा के साथ तीन